Everaldo de Souza Alves

Para: Diretoria Financeira

André Ribeiro

Senhor Diretor,

junho-22

Valor Bolsa Auxilio Transporte

Despesa de Pessoal 566.546,10R$                                    95.587,20R$                                

Valor Líquido 662.133,30R$                             

Seiscentos e Sessenta e Dois Mil, Cento e Trinta e Três Reais e Trinta Centavos

Em tempo, informamos que o líquido para crédito na conta dos estagiários, no Banco Bradesco

Agência 3551, conta corrente numero 19.304-6.

Salvador

Everaldo de Souza Alves

Diretor 

Diretoria de Gestão de Pessoas.

COMUNICAÇÃO INTERNA Nº